tres días fatales en los términos del art. 564 del 

C.P.C. Notifíquese por cédula y por edictos de-

biendo indicar el monto total de la planilla. Texto 

Firmado digitalmente por: CALLIERI Maria So-

ledad PROSECRETARIO/A LETRADO Fecha: 

2025.08.27 - TOTAL AL DÍA 26 de AGOSTO 

de 2025 $384.688,20. PESOS TRESCIENTOS 

OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS 

OCHENTA Y OCHO CON VEINTE CENTAVOS.

1 día - Nº 617607 - $ 6565 - 2/9/2025 - BOE

TRIBUNAL: SECRETARIA DE GESTIÓN CO-

MÚN DE EJECUCIÓN FISCAL N° 1 – Arturo M. 

Bas 244, Planta Baja. SECRETARIA: UNICA. SR/

SRA: SUCESION INDIVISA DE MARTIN CAR-

LOS ALBERTO. Se hace saber a Ud.

[...]

I) Declarar rebelde a la parte demandada. II) 

Mandar llevar adelante la ejecución promovida 

por los Sres. Guillermo Alberto Cayon (DNI N° 

24.606.145) y Raúl Osvaldo José Magnasco 

(DNI N° 21.864.139) en contra del Sr. Ernesto 

Darío Funes (DNI N° 39.475.146), por la suma 

de pesos ochocientos diecisiete mil quinientos 

($ 817.500,00), con más los intereses dispuestos 

en el Considerando respectivo. III) Imponer las 

costas al demandado vencido. IV) Regular los 

honorarios profesionales del Dr. Carlos Eduar-

do Avendaño (Mtr. 2-548), de manera definitiva, 

en la cantidad de 10 Jus -$ 350.136,40-, los que